ANKARA ANONIM TURK SiGORTA SiRKETi

30 EYLUL 2023 TARIHI ITIBARIYLA
OZSERMAYE DEGISIM TABLOSU

(Tutarlar, aksi belirtilmedikge, Tiirk Liras1 (“TL”) olarak belirtilmistir)

Dipnot

Sermaye
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(@]
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dekler
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Gegmis Yil-
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Gec¢mis
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Zarar-
lari (-)

Toplam

BAGIMSIZ DENETIMDEN GECMI$ ONCEKI
DONEM

I - Onceki Déonem Sonu Bakiyesi (31.12.2021)

148.500.000

4.543.036

6.112.326

5.730.564

55.804.228

220.762.822

II - Muhasebe politikasinda degisiklikler

2.1.6

111 - Yeni Bakiye (I+ 11) (01.01.2022)

15

148.500.000

4.543.036

6.112.326

5.730.564

55.804.228

220.762.822

A- Sermaye artirimi/azatlimi

1- Nakit

2- I¢ kaynaklardan

B- Isletmenin aldig1 kendi hisse senetleri

C- Gelir tablosunda yer almayan kazang¢ ve kayiplar

15

(1.511.733)

D-Finansal Varliklarin Degerlemesi

15

E- Yabanci para ¢evrim farklari

F- Diger kazang ve kayiplar

G- Enflasyon diizeltme farklari

H- Dénem net kar1

100.126.444

100.126.444

I-Dagitilan Temettii

J- Transfer

(55.804.228)

55.804.228

I1- Dénem Sonu Bakiyesi (31.12.2022)

15

148.500.000

(1.439.065)

4.543.036

6.112.236

5.730.564

100.126.444

55.804.228

319.377.534

BAGIMSIZ DENETIMDEN GECMEMIS CARI
DONEM

I - Onceki Dénem Sonu Bakiyesi (31.12.2022)

148.500.000

(1.439.065)

4.543.036

6.112.236

5.730.564

100.126.444

55.804.228

263.573.215

II - Muhasebe politikasinda degisiklikler

2.1.6

I - Yeni Bakiye (I + II) (01.01.2023)

15

(1.439.065)

100.126.444

55.804.228

263.573.215

A- Sermaye artirimi/azatlimi

148.500.000

4.543.036

6.112.236

5.730.564

1- Nakit

2- I¢ kaynaklardan

B- Isletmenin aldig1 kendi hisse senetleri

C- Gelir tablosunda yer almayan kazang¢ ve kayiplar

15

175.517.919

175.517.919

D-Finansal Varliklarin Degerlemesi

15

E- Yabanci para ¢evrim farklari

F- Diger kazang ve kayiplar

-19.956

G- Enflasyon diizeltme farklari

H- Dénem net kar1

322.786.601

322.786.601

I-Dagitilan Temettii

J- Transfer

(100.126.444)

100.126.444

I1- Dénem Sonu Bakiyesi (30.09.2023)

15

148.500.000

174.078.853

4.543.036

6.112.236

5.730.564

322.786.601

155.910.716

817.662.187




